СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отмене правового акта

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

В целях устранения пробелов в муниципальном нормотворчестве Совет городского

округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан от 11 мая 2011 года № 48-18 «О внесении дополнения в Порядок

однократного и бесплатного предоставления земельных участков из земель, находящихся в

муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в собственность граждан для индивидуального жилищного

строительства на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан».

2. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по вопросам собственности,

использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, экологии, чрезвычайным

ситуациям.

Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

Ю.М. Мельников

г. Кумертау

25 марта 2015 года

№ 44-9